

KIRVUN PITÄJÄSEURA RY

1/2021 – 14.2.2022

Hei Kirvu-juurinen ja sen kaveri!

**Mistä tunnet sä ystävän
Onko oikea sulle hän
Ajat ankeimmat selvittää
Kuka viereesi jää
Kun on sinulla vaikeaa
Ja kun tarvitset auttajaa
Silloin ystävyys punnitaan
Menee muut menojaan
Siitä tunnet sä ystävän
Kun on vierelläs vielä hän
Turhat tuttavat luotas ois
Hävinneet pian pois**

Juha Vainio (sävel Vladimir Vysotski)



kuva: pixabay

Valoa tunnelin päässä...?

Kirvun Pitäjätseuran hallitus piti eilen (13.2.) kokouksen Mäntsälässä Kirvun Kotiseutuarkistolla. Kävimme läpi alkaneen vuoden toimintasuunnitelmaa. Yhtä ja toista on tulossa, vaikka suunnitelmat ovat vielä varsin varovaisia. Viimeisimmän kahden vuoden aikana olemme oppineet, että käänteet ovat nopeita, välillä saa kokoontua ja sitten taas ei. Yritämme olla joustavia mekin.

Kirvu-juhlat pidetään Lahdessa 28.8.2022. Tapahtumapaikkoina ovat Launeen kirkko ja Lahden Upseerikerho. Toivomme, että nyt jo voimme kutsua teitä suurin joukoin paikalle, mutta striimaukset suoraan juhlasta tulevat varmasti. Lisää seuraavassa kirjeessä huhtikuussa.

Talkoomatkoja emme pääse tänäkään vuonna järjestämään, tuskin Pyhäinpäivän matkaakaan syksyllä. Kirkonmäkeä ja muistomerkkejä pitävät kunnossa parin viime vuoden tapaan Toivon talo -säätiön Pappilan pojat ja saamme kuvatervehdyksiä siistiltä kirkon alueelta.

Lue lisää Kirvu-Kerhon, Inkilän Kylätoimikunnan ja Kirvun Lauluseuran kuulumisista ja rotinarinkeleistä...

Pitäkää huolta itsestänne ja toisistanne. Hyvää ystävänpäivää ja alkavaa kevättä kaikille!

Hannele Inkinen

Kirvun Pitäjätseuran pj

Kirvu-Kerhossa tulossa kiinnostavia luentoja

Kirvu-kerho toimii pääkaupunkiseudulla ja tapaamisia on kerran kuussa. Hiitolalaiset ovat hyvänä yhteistyökumppanina. Seuraavan kahden luennon paikka on Karjalatalon Viipuri-Sali (os. Käpylänkuja 1, Helsinki)

- 13.3.2022 klo 15.00 Konevitsa - Kartaltakin poistetun luostarisaaren uusi elämä / rovasti Heikki Jääskeläinen
- 10.4.2022 klo 15.00 Kuningaskiista Karjalassa 1918 / opetusneuvos Jyrki Ijäs

Lue lisää

Tarinaleiri Kärkölän Oriharossa Kalliopirtillä 2.-3.4.2022

Inkilän Kylätoimikunta toivottaa kaikki Kirvu-juuriset ja niiden kaverit tervetulleiksi tarinoimaan oikein yön yli Kärkölän Oriharoon Kalliopirtille. Pääasiana on yhdessäolo, tarinointi, grillailu ja saunominen. Voit halutessasi osallistua uimakisaan, luontopolkukisaan ja kalastuskisaan.

Koska monien Kärkölään sijoitettujen perheiden mukulat kävivät rippikoulun Kalliopirtillä, on ohjelmassa myös riparimuistoja laulutunnin, oppitunnin ja kinkerien merkeissä. Kertaa katekismus 😊 Kaikki osallistuminen ja yöpyminen on vapaaehtoista!

Ilmoittaudu mukaan **viimeistään 15.3.2022** os. riittahannele.hamalainen@gmail.com tai puh. 040 574 1114. Kerro samalla ruokarajoitteesi ja lempilaulusi riparilla.

Osallistumismaksu 25,- sisältää ruokailut (tulokahvit, päivällinen, grillailut, aamupala, lähtökahvit) ja yöpymisen. Omat liinavaatteet, saunapyyhe ja saunajuomat mukaan.

Leiri toteutuu jos osallistujia on 25. Leiripaikan os. Kalliopirtintie 20, 16610 Kärkölä, <https://www.hollolanseurakunta.fi/kirkot-ja-tilat/leiri-ja-kurssikeskukset/leirikeskus-kalliopirtti-karkola->

Kirvun Lauluseuraan mahtuu laulajia – tervetuloa!

Lauluseura täytti viime vuonna 140 vuotta. Emme vain päässeet isompia juhlia pitämään, sattuneesta syystä. Kun nyt näyttäisi siltä, että Karjalan Liiton kesäjuhlat päästään lopultakin pitämään Raumalla 18.-19.6.2022, kuoromme on ilmoittautunut lauantain kuorokavalkadiin. Sunnuntaina ei ole suurkuoron esitystä. Kirvu-juhlassa olemme esiintyneet myös kulkutaudin aikana.

Mutta ensin täytyy harjoitella:

- su 27.2. klo 13 Orimattilan kirkon kappeli
- su 27.3. klo 13 Orimattilan kirkon kappeli
- su 24.4. klo 9 koska kuoro on myös messuapuna, Orimattilan kirkko ja kappeli
- su 29.5. klo 13 Orimattilan kirkon kappeli

Voit tulla suoraan paikalle, mutta **voit myös ilmoittautua** mukaan tai kysellä lisää kuorosta ja sen toiminnasta os. hannele.inkinen@kolumbus.fi tai puh. 050 581 2434. Kuoron johtaja on kirkkomuusikko Kimmo Puunenä.

Vauvauutisia – kampanja jatkuu

Onneksi olkoon 18 perheeseen, joissa sattui vuoden 2021 aikana iloinen perhetapahtuma: syntyi uusi Kirvu-juurinen vauva, vunukka.

Saimme vuoden aikana tiedon 10 tytöstä ja 8 pojasta. Juuria on monilla Kirvun kylillä: Ylikuunussa, Tietävälässä, Kirvunkylässä, Hannukkariikossa, Inkilässä, Kirkonkylässä, Meskalassa, Sairalassa, Vasikkalassa Mertjärvellä, Rätäkylässä, Maamäessä, Vehkapäässä, Virolassa ja Lietlahdessa.

Ilmoita uudesta vauvasta os. hannele.inkinen@kolumbus.fi. Tarvitaan tieto vauvan

- nimestä, jos se jo on annettu
- syntymäpäivästä
- osoitteesta
- vanhemman puhelinnumerosta Postin lähetyksilmoitusta varten
- juurikylästä

Kevään rotinarinkelit toimitetaan ennen pääsiäistä Lappeenrannasta Juho Pullilta eri puolille Suomea.

Seuraa ilmoittelua www.kirvu.fi, <https://inkila.yhdistysavain.fi/>, www.facebook.com/groups/kirvu/ ja Inkilän FB <https://www.facebook.com/groups/117550663323/>, Inkilän Juhannus ja Kirvukuulumisia- uutiskirje.